РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл
Созыв III                                                                         29 декабря 2017 год
Сессия XXXV                                                                      с.Кужмара
№ 208

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 от 27.10.2017 №194 «Об утверждении порядка отнесения земель  муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 к землям особо охраняемых территорий местного значения и об утверждении порядка использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения на территории

 Кужмарского сельского поселения»
        На основании экспертного заключения Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл  № 01-21/2963   от 05.12.2017 года Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:
         1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 27.10.2017 №194 «Об утверждении порядка отнесения земель  муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» к землям особо охраняемых территорий местного значения и об утверждении порядка использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения на территории Кужмарского сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. подпункт 5 пункта 1.3 приложения №1 к Решению изложить в следующей редакции:

«5) особо ценные земли.»;

1.2. пункт 1.5 приложения №1 Решения исключить.

1.3. подпункт 3 пункта 2.11 приложения №1 изложить в новой редакции:
«3) наименование организации, создаваемой в целях обеспечения управления особо охраняемой территории местного значения (при создании такого учреждения), либо указание юридических лиц, ответственных за обеспечение охраны особо охраняемой территории местного значения;»

1.4. абзац 8 пункта 2.11 приложения №1 к Решению исключить;

1.5. в пункте 2.15 приложения №1 к Решению слова «со дня» заменить словом «после»;

1.6. в пункте 2.17 приложения №1 к Решению слова «от 21.07.1997 г. №122-ФЗ  « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить  словами «от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
        2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации МО Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

 Председатель Собрания депутатов                                               В.И.Ермолаева